
BERLĪNE	-	CITY	TOUR

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

	

*pēc	pieprasījuma	piedāvājam	4*	-	5*	viesnīcu
**pēc	pieprasījuma	ir	iespēja	tūri	pagarināt

1.DIENA

Lidojums	Rīga	–	Berlīne	(~	9:10	-	10:10)

Transfers	uz	viesnīcu	(pēc	izvēles,	par	papildmaksu)

Apskates	gājēju	ekskursija	„Vēsturiskā	Berlīne"	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Pārvietošanās	pa	Berlīni	notiek	ar	sabiedrisko	transportu	(biļetes	cena	~	3	eiro/1	brauciens,	tiek
apmaksāts	papildus)

Iepazīšanās	ar	Berlīni	sāksim	ar	Reihstāgu	un	Valdības	kvartālu.	Tālāk	dosimies	līdz	Brandenburgas
vārtiem	-	pilsētas	galvenajam	vēsturiskajam	simbolam.	Apskatīsim	Grand	Hotel	“Adlon”,	kas	atrodas
blakus	Mākslas	akadēmijai	un	mūsdienīgajām	vēstniecību	ēkām	Parizerplatc.	Iepazīsim	17.	-19.	gsBerlīni
Frīdriha	Lielā	valdīšanas	laikā,	kā	arī	tā	prieskšteču	un	pēcteču	valdīšanas	periodos.	Apmeklēsim
skaistāko	Berlīnes	laukumu	–Žandarmu	tirgus	laukumu	ar	tā	lielisko	arhitektūras	kompleksu	un	galveno
koncertzāli,	pastaigājamies	pa	slaveno	Unter	der	Linden	ielu,	redzēsim	karalisko	operu,	Humboldt
universitāti,	Svētās	Jadvigas	katoļu	baznīcu,	neparasto	pieminekli,	kurš	veltīts	pasaules	karos	bojā
gājušajiem.	Tālāk	“Muzeju	salā”	mēs	uzzināsim,	no	kur	un	kad	sākas	Berlīne,	kādi	pasaules	kultūras
dārgumi	tiek	glabāti	Vecajā,	Jaunajā	muzejā	un	majestātiskajā	Pergamonā,	aplūkosim	grandiozo	Berlīnes
katedrāli.	Beigsim	ekskursiju	Austrumu	Berlīnes	galvenajā	vēsturiskajā	laukumā,	kur	atrodas	visvecākā
Berlīnes	Marienkirhes	baznīca,	Sarkanais	rātsnams,	Neptūna	strūklaka	un	televīzijas	tornis	–
vispretenciozākā	sociālisma	laikmeta	būve.	Šī	laukuma	rajonā,	vēl	VDR	laikā	izveidojās	lielākā	Berlīnes
transporta	un	tirdzniecības	infrastruktūra.

Brīvajā	laikā	Jums	būs	iespēja	patstāvīgi	apmeklēt	Berlīnes	muzejus,	kuri	atrodas	muzeju	salā,	slaveno
Berlīnes	zoodārzu,	kā	arī	iegādāties	suvenīrus,	nogaršot	vietējo	alu	un	tradicionālos	vācu	virtuves
ēdienus.

Nakts	viesnīcā.

2.DIENA

Brokastis.

Apskates	gājēju	ekskursija	“Jaunā	Berlīne”	(pēc	vēlēšanās,	par	papildmaksu)

Pārvietošanās	pa	Berlīni	notiek	ar	sabiedrisko	transportu	(biļetes	cena	~	3	eiro/1	brauciens,	tiek
apmaksāts	papildus)

Pilsēta	kara	un	renesanses	laikā.

Berlīni	nevar	izprast,	neskarot	Otrā	pasaules	kara	un	Berlīnes	mūra	tēmas.	Šī	pilsēta	prot	atcerēties
pagātni,	un	par	to	mēs	pārliecināsimies	ekskursijas	laikā,	apmeklējot	Padomju	karavīru	memoriālu
Tirgarten	parkā	un	memoriālu	Holokausta	upuriem.	Mēs	uzzināsim,	kur	atradās	Nacistiskās	Vācijas
pārvaldes	centrs,	kur	bija	fīrera	un	Gebelsa	bunkuri,	redzēsim	spilgtu	tā	laika	arhitektūras	paraugu	-
Aviācijas	ministriju,	apmeklēsim	Memoriālo	kompleksu	"Terora	topogrāfija".

Mūsu	ekskursijas	laikā	redzēsim	aukstā	kara	pēdas	-	īstus	Berlīnes	mūra	fragmentus	un	kādreiz	slaveno
kontrolpunkta	“Charlie”	.	Pabeigsim	mūsu	pastaigu	pa	jauno	un	drosmīgo	Berlīni,	ko	atjauno	izcili
mūsdienu	arhitekti.	Mēs	redzēsim	jauno	pilsētas	centru	-	Potsdamas	laukumu	ar	unikālo	Sony	centra
jumtu,	neparasto	Filharmonijas	ēku,	parunāsim	par	vācu	kino	un	nofotografēsimies	ar	tā	zvaigznēm.

Brīvajā	laikā	Jums	būs	iespēja	iepirkties	pilsētas	centrālajā	daļā	esošajos	tirdzniecības	centros.

Nakts	viesnīcā.

3.DIENA

Brokastis.



Numuru	atbrīvošana.	Brīvais	laiks	pilsētā.

Transfers	uz	lidostu	(pēc	izvēles,	par	papildmaksu)

Lidojums	Berlīnes	–	Rīga	(~	18:30	-	21:10)


